河 海 大 学 部 门 文 件

河海水电〔2018〕26号

关于成立水利水电学院2017-2018学年
优秀学生奖学金评定工作领导与
认定评议小组的通知
院内各单位：
    根据河海大学关于做好2017-2018学年优秀学生奖学金评选工作的要求，切实做好我院优秀学生奖学金评定工作。经研究决定，成立水利水电学院2017-2018学年优秀学生奖学金评定工作领导小组及以年级为单位的认定工作评议小组。具体名单见附件。

附件1：水利水电学院2017-2018学年优秀学生奖学金评定工作领导小组名单
附件2：各年级2017-2018学年优秀学生奖学金评定工作评议小组名单

   河海大学水利水电学院
2018年9月25日

河海大学水利水电学院                2018年 9月25日印发
录入：笪步源                               校对：刘津铭

附件1：
水利水电学院2017-2018学年优秀学生奖学金评定
工作领导小组名单

组  长：任旭华
副组长：戴玉珍
   成   员（按姓氏笔画排序）：
	王永泉
	王柳江
	甘  磊
	叶  逾
	曲永胜

	朱  海
	刘津铭
	李晓英
	杨效礼
	岑威钧

	初文婷
	张汉云
	陈孝兵
	陈  胜
	闻  昕

	袁赛瑜
	徐  磊
	笪步源

附件2：
各年级2017-2018学年优秀学生奖学金评定工作
评议小组名单

2015级优秀学生奖学金评定工作评议小组名单
（按姓氏笔画排序）
	刘国强
	刘庭赫
	刘森宇
	李汉章
	吴金远

	张志成
	张喆鑫
	陈惠莹
	陈鹤翔
	季姣姣

	居雪松
	赵磊华
	姜兆宇
	徐  磊
	高  阳

	蒋人杰
	魏  鹏
	魏贤宝

2016级优秀学生奖学金评定工作评议小组名单
（按姓氏笔画排序）
	丁志屿
	刘啸宇
	李远帆
	何  文
	汪晨辉

	张海彬
	张清远
	陈  龙
	陈嘉馨
	周引航

	孟  真
	赵  飞
	夏定康
	顾  浩
	徐  洋

2017级优秀学生奖学金评定工作评议小组名单
（按姓氏笔画排序）
	王必磊
	冯  诚
	许祺凌
	孙  楠
	李  新

	李子健
	张旭帆
	张树立
	陈亮帆
	周红星

	袁道和
	程已航
	端木祥天